SỞ Y TẾ TỈNH LONG AN
BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVTT-TCHC Long An, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả thi vấn đáp kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi,
bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính
phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành
Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,
thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét
tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức
danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 241/KH-BVTT-TCHC ngày 21/5/2024 của Bệnh viện Tâm
thần Long An về tuyển dụng viên chức Bệnh viện Tâm thần năm 2024;

Căn cứ Báo cáo số 298/BC-BVTT-HĐTD  ngày 15/8/2024 của Hội đồng tuyển
dụng viên chức Kết quả thi vấn đáp và kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức
Bệnh viện Tâm thần Long An năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 299/QĐ-BVTT ngày 15/8/2024 của Bệnh viện Tâm thần
Long An về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Bệnh viện Tâm thần năm
2024.

Bệnh viện Tâm thần Long An thông báo kết quả thi vấn đáp kỳ tuyển dụng viên
chức năm 2024 (Kèm theo danh sách).

Bệnh viện Tâm thần Long An thông báo đến thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh;
- Lưu: VT, TCHC. LN. 03.

      GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Văn Luân Em

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T09:08:23+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Nguyễn Văn Luân Em<emnvl@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T09:12:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T09:12:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T09:13:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!